
 

U Sv. Václava, Mariánské náměstí  

St. Boleslav 

 
Vážení zákazníci, 

vzhledem k epidemiologické situaci jsme pro Vás rozšířili služby lékárny o možnost 
rezervace léků na recept /objednání zdravotních pomůcek na poukaz/ objednání 
vybraného zboží přes SMS, WhasApp, e-mail případně telefon. 

Na Vaši objednávku Vám VŽDY odpovíme, všechny kanály kontrolujeme v 8 ráno a 
v poledne. 

Jak na rezervaci léků: 

- máte SMS s kódem - stačí přeposlat na tel. č. 601170536 

- máte papírovou průvodku - přefoťte kód receptu a pošlete přes WhatsApp nebo 
MMS na  tel.č. 601170536 

- máte poukaz - přefoťte  a pošlete přes WhatsApp nebo MMS tel.č. 601170536 

- máte recept v e-mailu – přepošlete na  uvaclava@mistnilekarna.cz 

- zavolejte na tel. č. 601170536, 326911094 

Lékařem vystavené elektronické recepty může lékárník načíst přes číslo občanského 
průkazu osoby, na kterou jsou recepty vystaveny). 

Při vyzvednutí zboží v lékárně prosím řekněte magistře, že již máte objednávku na 
jméno. 

 

 

 Chcete-li mít nejčerstvější informace z naší lékárny, sledujte nás na: 

 www.facebook.com/LekarnaUSvVaclava 

 

http://www.facebook.com/LekarnaUSvVaclava

